МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18.06.2013 г.	    № 30
Об отмене постановления Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 27.07.2011 г. № 19 «О добровольной пожарной охране»
     В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с федеральным и региональным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Отменить постановление от 27.07.2011 г. № 19 «О добровольной охране».
1.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Тымского
сельского поселения                                                                                                Сысолин А. А